
ÇUMRA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

2023 YILI FAALİYET RAPORU 

 Değerli Üyelerimiz, 

 Çumra Ticaret ve Sanayi Odası bu yıl 55. yılını geride 

bıraktı. Odamız, geleceğe doğru güvenilir adımlarla 

faaliyetlerine devam etmektedir. Hedefimiz; üye odaklı 

kaliteli hizmet vermek, üyelerimizin gücüne güvenerek 

büyüme hedeflerimizi hayata geçirmek, üyelerimiz ile 

birlikte harekete geçerek istihdama katkıda bulunmak ve 

nesillerimizin geleceği için özverili bir şekilde çalışarak 

Çumra İlçemizi hak ettiği refah seviyesine ulaştırmaktır. 

Hizmetlerimizi verirken üyelerimizden gelen talep, sorun 

ve görüşlerin ilgili mercilere ulaştırılması ve üyelerimizin 

sorunlarına birlikte çözüm arama görevi ve bilinci ile 

hareket etmekteyiz. Güçlü büyümemizin altında yatan 

temel unsurlar hiç şüphesiz yatırım, ihracat, istihdam ve 

üretimdir. Bu anlamda bizim çalışmalarımızda Çumra 

OSB büyük önem taşımaktadır. Büyük firmaların 

merkezlerini Çumra Organize Sanayi Bölgesine taşımalarını sağlamak hedeflerimiz arasındadır. Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi olarak 

üyelerimize ve Çumra’mıza faydalı olabilmek için sürekli gayret ve arayış içerisindeyiz. Her günümüzün bir önceki günden farklı olması için her gün yeni 

bir hizmet heyecanıyla çalışıyoruz. Çumra Ticaret ve Sanayi Odası olarak üyelerimizle birlikte daha güçlü, daha refah ve daha rahat yaşanabilen bir Çumra 

için her zaman görevimizin başındayız. 

Saygılarımızla…  

YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN KURAL 



ODAMIZ HAKKINDA  

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası; Odamız 20.09.1969 yılında Ticaret odası olarak kurulmuş olup, 29.10.2019 tarihinde TOBB Yönetim Kurulu Kararı ile 

SANAYİ ünvanı da eklenerek ‘Ticaret ve Sanayi Odası’ olmuştur.  

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu odaların görev ve faaliyet alanlarını özetle şöyle tespit etmişlerdir:  

1- Odalar; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, meslekî faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 

sağlamak, mensuplarının birbirleri ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hâkim kılmak üzere meslekî disiplin, ahlâk ve dayanışmayı 

korumak ve bu Kanunda yazılı hizmetler ile mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getirmek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu 

kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır.  

2- Meslek ahlâkını, disiplini ve dayanışmayı korumak ve geliştirmek, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışmak.  

3- Ticaret ve sanayiyi ilgilendiren bilgi ve haberleri derleyerek ilgililere ulaştırmak, ilgili kanunlar çerçevesinde resmî makamlarca istenecek bilgileri 

vermek ve özellikle üyelerinin mesleklerini icrada ihtiyaç duyabilecekleri her çeşit bilgiyi, başvuruları durumunda kendilerine vermek veya 

bunların elde edilmesini kolaylaştırmak, elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol gösterecek girişimlerde bulunmak, bu 

konularda gerekli alt yapıyı kurmak ve işletmek.  

4- Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeleri yapmak, bölgeleri içindeki iktisadî, ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks ve istatistikleri tutmak, 

başlıca maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla yaymak.  

5- Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve ilân etmek.  

6- Üyeleri tarafından uyulması zorunlu meslekî karar almak.  

7- Yurt içi ve yurt dışı fuar ve sergilere katılmak.  

8- Üyeleri hakkındaki tüketici şikayetlerini incelemek ve kuruluş amaçları doğrultusunda diğer faaliyetlerde bulunmak.  

9- Ticaret ve sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca sanayiciler için kapasite raporları düzenlemek.  

Görüleceği üzere yukarda sıralandığı gibi mevcut yasa ve teamüller odalara geniş yelpazede görev faaliyet addetmiştir. Bu görev ve sorumluluğun 

bilincinde olan Çumra Ticaret ve Sanayi Odası gerek üyeleri gerekse Çumra, Güneysınır, Akören ilçeleri ve bölgedeki tüm kurum ve kuruluşlarla organik 

bağlarını artırmak ve daha işlevsel faaliyetleri yerine getirmeyi kendisine görev edinmiştir. 



 

GÖREV VE AMAÇLARIMIZ  

Üyelerimizin menfaatlerine uygun olarak, üyelerimizin faaliyetlerinde engel olabilecek sorunları çözümlemeye çalışmak, iç ve dış paydaşlarımızla sürekli 

iletişim halinde bulunarak gerekli merciler ile istişarelerde bulunmak, sorunların çözülmesinde merkez haline gelmek, üyelerin taleplerini şikayetlerini 

kayıt altına alarak sonuca ulaşmaya çalışarak, üye memnuniyetini kazanmak. Çumra Organize Sanayi Bölgesinin geliştirilmesi amacı ile daha fazla 

yatırımcının bölgemize gelmesi konusunda ilgili kurum kuruluşlarla irtibat halinde bulunularak yaptırım sahasının artırılması konusundaki girişimlerimiz 

neticesi ile daha fazla yatırımcının merkezi haline gelmesi. 

 

Misyon 

 Üyelerimize değer katan yenilikçi hizmetler sunarak üyelerimizin ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki faaliyetlerine destek olmak, mesleki ve kişisel 

gelişimlerine katkıda bulunmak, 

 Çumra TSO imajını daha da yukarıya taşımak ve lobi faaliyetleri yapmak, 

 Çumra ilçesinde eğitime, kültüre, çevreye ve sosyal hayata destek olmak ve katkıda bulunmak. 

Vizyon 

İş ve ekonomi dünyasına yön veren güçlü bir temsilci olarak; 

 Üyelerimizin sürdürülebilir rekabet etmesine katkı sağlamak, 

 Üyelerimizin ve personelimizin mesleki ve kişisel gelişimine katkı sağlamak 

 Sosyal sorumluluk bilinci ile çalışmalarımızı yapmak.
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2023 Yılında Yaptığımız Bazı Etkinlikler 

 

 Konya Oda/Borsalarıyla İstişare 

Toplantısı 
       

 

Konya il ve İlçelerinden Çumra TSO, Seydişehir TSO, 

Beyşehir TSO, Ilgın TSO, Ilgın Ticaret Borsası bir 

araya gelerek; güncel konular, bölgesel kalkınmanın 

yolları, tarım ve su sorunları, odaların faaliyetleri ve 

iş birlikleri üzerinde istişarelerde bulundu.   

 

 

 
 

 



 2023 Konya Tarım Fuarı Gezisi 

 

 

 

 

Çumra TSO olarak Konya’da TÜYAP tarafından 

düzenlenen 2023 19. Tarım, Tarımsal 

Mekanizasyon ve Tarla Teknolojileri Fuarına 

tarım ve tarım makineleri konusunda faaliyet 

gösteren üyelerimizle birlikte katıldık.  

Fuarda stant açmış olan üyelerimizi ziyaret 

edip, bizlere eşlik eden üyelerimize fuar 

alanını tanıttık.  

 



 İhracatta İlk Adımlar 

 

 

 

 

Potansiyel ihracatçı üyelerimizi toplayarak 

İhracatın önemi, ihracatta ilk adım ve 

ihracatta pazar belirleme ve müşteri 

bulmaya yönelik bir eğitim düzenleyerek 

üyelerimizin akıllarındaki soru işaretlerini 

kaldırdık. KTO Teknoloji ve Eğitim 

Kampüsü’nde faaliyet gösteren KTO Dış 

Ticaret Merkezi uzmanlarımızın öncülüğünde 

üretim, pazarlama, yeşil dönüşüm, e-ticaret 

ve ihracat gibi üyelerimizin talep ettiği 

seminer ve eğitimlere devam etmeyi 

planlamaktayız. 

 

 
 



 İnsani Yardım Aracımızı Yola Çıkardık 

 

 

 

 

 

 
6 Şubat sabahı ülkemizi hüzne boğan 

Kahramanmaraş merkezli doğu, 

güneydoğu ve güney illerimizi etkileyen deprem 

felaketinden sonra bu bölgelerde depremden 

zarar gören vatandaşlarımıza bir nebzede olsa 

yardımcı olabilmek adına Çumra Ticaret ve 

Sanayi Odası olarak üyelerimizin destekleriyle 

yardım aracımızı yola çıkardık. 



 Meclis Kurulu Toplantısı ve Akreditasyon Çalışmaları 
 

 

 

 

 

 

 

Odamız Meclis Kurulu toplantımızı 

konferans salonumuzda 

gerçekleştirilmesi ardından 

Poyraz Mühendislik Neslihan 

Dikici tarafından Meclis Kurulu 

üyelerimize odamız 

Akreditasyon sistemi süreci İle 

ilgili bilgilendirme toplantısı 

yapıldı. 

 



 Çumra TSO ve ÇUMSİAD İş Birliğiyle Model Fabrika Ziyareti 

             

 

 

 

 

ÇUMRA TSO ve ÇUMSİAD iş birliği ile Yetkin ve Dijital 

Dönüşüm Merkezi Model Fabrika ziyaretini 

üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildik. Yalın üretim 

modellerinin örneklendirildiği fabrikada üyelerimiz; 

üretim sürecinde karşılaşılan sorunlar ve sorunların 

pratik çözümü, çalışma alanı ve mevcut imkanların 

en verimli şekilde kullanılması gibi konuları yerinde 

inceleme imkânı buldular. Bu sayede verimlilikte 

yeni fikirlere sahip olup üretimlerini 

şekillendirmelerini sağladık.  

 



 Sosyal Sorumluluk: Öğrencilerimizi Unutmuyoruz 

 

 

 

 

Çumra’da ikamet eden öğrencilerimizin her 

zaman arkasında durup onları 

desteklemekteyiz. Öğrencilerimizin çalışma 

motivasyonlarını arttıracak, geleceğini 

şekillendirecek her aktivitede onların yanında 

bulunmaktayız. LGS sınavında derece yapan 

öğrencilerimize verdiğimiz hediyeler bunların 

bir örneğini teşkil etmektedir. Bugünün 

gençleri; yarının doktoru, mühendisi, bilim 

insanı konumunda ülkemizin gelişmesinde 

önemli paya sahip yükselen değerleridir. Bu ilke 

doğrultusunda ilerledik ve ilerleyeceğiz.  

 



 Milli Gururumuz TOGG 
 

 

Gelişen teknoloji ve sürdürülebilirlik 

kavramlarının önem kazandığı bir 

dönemde, Çumra Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak ülkemizin teknoloji ve inovasyon 

alanındaki büyük başarısı, milli 

gururumuz Türkiye'nin Otomobili Girişim 

Grubu'nun (TOGG) ilk elektrikli aracını, 

odamıza kazandırdık. TOGG, sadece bir 

otomobil değil, aynı zamanda Türkiye'nin 

teknolojik yeteneklerini, inovasyon 

potansiyelini gösteren, milli birliği 

yansıtan bir başyapıt ve aynı zamanda bir 

milletin özgüveninin ve yeteneklerinin bir 

yansımasıdır. TOGG, sadece bir otomobil 

değil, aynı zamanda bir vizyonun ve bir 

hikâyenin taşıyıcısıdır. Türkiye'nin 

teknolojik atılımlarını ve inovasyonunu bir 

araçta buluşturan hem ülkemizde hem de 

uluslararası arenada büyük ilgi görmüş ve 

takdir toplamış bu projeye Çumra Ticaret 

ve Sanayi Odası olarak dahil olmaktan büyük bir gurur duyuyoruz. 

 



 Hisarcıklıoğlu, Konya İl/İlçe Oda/Borsa Başkanları ile Buluştu 

 
Türkiye Odalar 
ve Borsalar 
Birliği (TOBB) 
Başkanı M. 
Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, 
Konya Ticaret 
Borsası’nın ev 
sahipliğinde 
gerçekleştirile
n, Konya il/ilçe 
Oda/Borsa 
Başkanları 
İstişare 
Toplantısına 
katıldı. 
Toplantıya 
Odamız 
Yönetim 
Kurulu Başkanı 
Metin Kural, 
Meclis Başkanı 
Uğur Yıldız, 
Genel Sekreter 
Durmuş Kural katıldı. Toplantı sonrasında sosyal medya hesabından açıklamada bulunan Hisarcıklıoğlu, "İl ve ilçe ekonomisinin gelişimi için proje 
üreten, sürekli çalışan Konya’daki 16 Oda ve Borsamızı tebrik ediyorum. TOBB olarak 81 ilimizi eğitim tesisleriyle donattık. Şimdi de 154 İLÇEYE 
154 OKUL kampanyamız kapsamında Konya’nın dokuz ilçesine dokuz yeni okul kazandırıyoruz" dedi. 

 

 

 



 

 TOBB ve ÇUMRA TSO İş birliğiyle Yapılan Okul İnşaatı 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası, bölgesel ekonomik kalkınmaya yıllardır katkı sağlamış ve sağlamaya devam eden, ÇOSB (Çumra Organize Sanayi 

Bölgesi)’nin eski âtıl halinden aktif hale 

gelmesi, İş insanlarımızın ve Çumra’mızın 

hizmetine sunulması için yıllarca 

mücadele vermiş ve bugünkü durumuna 

gelmesinde büyük emeğe sahip bir 

kuruluş olmuştur. 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi 

olarak ekonomi ve iş dünyasına yapmaya 

çalıştığımız katkıyı eğitimde de yapmak 

istiyorduk. Yıllardır okul dönemlerinde 

ihtiyaç sahibi öğrencilerimize Oda olarak 

yardımlarımız devam ediyordu. Ama bu 

işi daha ileriye taşıyarak Çumra’nın ve 

öğrencilerimizin hizmetine sunmak için 

TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. M. 

Rıfat HİSARCIKLIOĞLU ile uzun zamandır 

Çumra’ya bir okul kazandırmak için 

yapmış olduğumuz görüşmeler sonuç 

vermiş ve talebimiz onaylanmıştır. 

Projemiz için gerekli fizibilite 

çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte okulumuzun temeli atılarak inşaatı başlamıştır.  

Bu anlamlı çalışma Çumra Ticaret ve Sanayi Odası girişimleri ve TOBB'un destekleriyle devam ediyor. İnşallah en kısa zamanda tamamlanarak 

Çumra’mızın ve öğrencilerimizin hizmetine girecektir. 



 

 TOBB Akreditasyon Geliştirme Ziyareti 

 

 

 

2020 yılında çalışmalarına başladığımız 

TOBB Oda/Borsa Akreditasyon Sisteminin 

2. Denetimini gerçekleştirmiş 

bulunmaktayız. Covid-19 salgını nedeniyle 

uzayan sürecimizi 2024 yılında 

tamamlamayı hedefliyoruz. Akreditasyon, 

bir kuruluşun güvenilirliğini artırır, kaliteyi 

güvence altına alır ve üyelere, paydaşlara 

belirli bir standarda uygun olduğunu 

kanıtlar. Akredite Oda unvanını alabilmek 

ve Çumra TSO imajını yukarıya 

taşıyabilmek için var gücümüzle 

çalışmalara devam etmekteyiz. 

 



 Enflasyon Düzenlemesi Toplantısı 

 

 

Enflasyon düzenlemesi, bir 

ekonomideki enflasyonu kontrol 

altına almak ve istikrarı sağlamak için 

alınan politika ve önlemleri ifade eder. 

Enflasyon, genel olarak mal ve 

hizmetlerin genel fiyat düzeyinde 

sürekli bir artış olarak tanımlanır ve 

aşırı enflasyon ekonomik istikrarsızlığa 

ve alım gücünün azalmasına neden 

olabilir. Bu sebeple enflasyon 

düzenlemesi için kullanılan politika 

araçları ve önlemlerinin anlatıldığı, 

Çumra Ticaret ve Sanayi Odasının ev 

sahipliğini yaptığı enflasyon 

düzenlemesi toplantısında ilçemizde 

bulunan tüm mali müşavir ve mali 

müşavir adayları yer aldı.  



 ÇUMRA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

  

 

Çumra TSO olarak, yerel ekonominin güçlenmesi, iş dünyasının kalkınması ve üyelerimizin rekabetçi duygusunun arttırılması için çaba 

göstermekteyiz. 

Bu sebeple ticaret ve sanayi alanındaki 

lider bir kuruluş olarak İstiklal 

Mahallesinde yer alan OSB’de bölgesel 

kalkınma ve sürdürülebilir ekonomik 

büyüme hedefleri doğrultusunda; 

üretken, modern ve rekabetçi bir iş 

ortamını hedeflemekteyiz.  

OSB; üyelerimizin tek merkezde 

toplanmaları için temel altyapının 

tamamlanması, yatırımcılara vergi 

avantajları ve teşviklerin bildirilmesiyle 

ve ulaşım ağlarına yakın olmasıyla 

maliyetlerini azaltmalarını, yerel nüfusa 

iş olanaklarının sunulması bu sayede 

bölgesel ekonomik kalkınmaya, 

endüstriyel büyümeye ve yerel istihdama önemli katkılarda bulunmasına olanak sağlanmasını amaçlamaktayız. Tüm çalışmalarımız bölgemizin ve 

üyelerimizin kalkınması ve gelişmesine yöneliktir.  

 



 KONYA İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU 

 

 

 

 

 

Kadın ve genç girişimcilik; Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Koordinasyonluğunda, Türkiye’de 

girişimcilik kültürünün gelişmesine öncülük 

etmek, sürdürülebilirliğin sağlanması, ekonomik 

büyümeyi desteklemek ve yeni işletmelerin 

kurulmasını teşvik etmek için önemlidir. Odamızı 

temsilen İl Genç Girişimciler Kurulu Üyesi Arif 

Ünlerşen ile birlikte çalışmalarımıza devam 

etmekteyiz. 

 

 

 

(

(Konya GGK 5. Gala Programından) 

 



 Personelimize Veda 

 

 

 

 

 

 

Birlikte çalıştığımız 23 yıllık süre içerisinde 

Feryal Bulut’un mesai arkadaşlığına, 

dostluğuna ve özverili çalışmasına teşekkür 

eder, emeklilik yaşamında; aile ve tüm 

sevdikleriyle birlikte sağlık ve mutluluk dileriz. 



 VERİLEN HİZMETLER 

 Kapasite Raporu Expertiz Raporu İş Makinesi Yerli Malı Belgesi 

2023 44 26 29 10 

 

 

 

 

 Gerçek Kişi Şirketi Anonim Şirket Limited Şirket Kooperatif TOPLAM 

Açılan Şirket Sayısı 20 9 65 5 99 

Kapanan Şirket Sayısı 37 17 2 56 

Tasfiyeye Giren Şirket 
Sayısı 

- 9 9 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2023 Mali Tablo 

2023 GELİR 2023 GİDER  

01.Kaydiye 290.542,00 01.Sair Giderler 1,80 

02.Yıllık Aidatlar 1.918.882,79 02.Personel Giderleri 1.381.972,83 

03.Munzam Aidatlar 575.686,88 03.Dışardan Sağlanan 
Fayda ve hizmetler 

482.935,00 

04.Yapılacak Hizmetler 
Karşılığı Alınacak Ücretler 

1.164.244,00 04.Basın Yayın Giderleri 0,00 

05.Belge Bedelleri 177.950,00 05.Sabit Kıymetler 177.993,96 

06.Tarife Tasdik Ücretleri 0,00 06.Genel Yönetim 
Giderleri 

413.318,60 

07.Bağış ve Yardımlar 0,00 07. Seyahat ve Yol giderler 28.350,00 

08.Para Cezaları 0,00 08. Huzur Hakları 23.325,00 

09.Misil Zamları 0,00 09. Birlik Aidatı, Kanuni 
aidat pay ve fonlar 

336.616,23 

10.Faiz Gelirleri 281.247,85 10. Eğitim ve Fuar 
Giderleri 

35.617,01 

11.Kira Gelirleri 177.084,00 11. Bağış ve Yardımlar 94.375,33 

12.Sair Gelirler 282.853,31 12. Vergi Resim ve Harçlar 15.492,46 

  13. Faiz Giderleri 2.672,59 

  14. Finansman Giderleri 948,99 

TOPLAM 4.868.490,83 TOPLAM 2.993.619,8 

 



 

 

 

 

 

Çalışmalarımızda bizlere 

güvenen ve desteğini hiç 

eksik etmeyerek 

yanımızda olan TOBB 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Sn. M. Rıfat 

HİSARCIKLIOĞLU ‘na ve 

tüm üyelerimize 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

 

 

 



İŞ PLANI İZLEME FORMU (OCAK – ARALIK/ 2023) 

Stratejik Amaç  
A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, çalışanların 

bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 
FASIL NO 

H1.1: Personel 

motivasyonunu ve 

kurumsal bağlılığını 

sağlamak; 

personelin kişisel 

gelişimine katkıda 

bulunmak; mesleki 

becerilerini 

artırmak   

SPG 1.1.1: 

Personel 

Memnuniyeti 

Anket Puanı 

85 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
- %98 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

  Termin gelmedi       

(devam ediyor) 

 

 

-- 

 

 

 

02.10.004 

SPG 1.1.2: 

Personele 

yönelik 

düzenlenen 

etkinlik 

sayısı  

2 Yıllık  

Akreditasyon 

Sorumlusu 

Genel Sekreter 

3000 2 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi       

(devam ediyor)  

 

3.000 02.10.004 

SPG 1.1.3: 

Personel 

eğitimi sayısı  

9 Yıllık 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

Genel Sekreter  

3000 16 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)   

3.000 02.10.004 

 



Stratejik Amaç  

A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, çalışanların 

bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayışı 

oluşturmak  

SPG 1.2.1:  

Yöneticilere 

verilen eğitim 

sayısı  

5 Yıllık 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

  

--- 5 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)   

--- 02.010 

SPG 1.2.2: 

Yöneticiler ile 

ziyaret edilen 

kurum sayısı 

7 Yıllık 

Genel Sekreter 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

--- 7 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)   

--- 02.010 

 

Stratejik Amaç  
A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, çalışanların 

bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H1.3: Kurumun 

tanınırlığını 

arttırmak  

SPG 1.3.1: 

Başlatılan lobi 

sayısı  

3 Yıllık 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

  

--- 3 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

--- 02.03  



Stratejik Amaç  
A1: Stratejik yönetim anlayışı ile etkin ve verimli hizmet sunabilmek amacıyla kurumsal kapasitenin gelişimini sürdürmek, çalışanların 

bilgi ve becerilerini arttırmak ve kurumsal bağlılığını güçlendirmek. 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

(devam ediyor)   

SPG 1.3.2: 

Basında yer 

alan haber 

sayısı  

18 Yıllık 

Basın Yayın 

Sorumlusu 

Akreditasyon 

Sorumlusu  

--- 21 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)   

--- 02.03  

SPG 1.3.3: 

Sosyal ağlardaki 

takipçi sayısı 

(Facebook)  

1400 Yıllık 

Basın Yayın 

Sorumlusu 

Akreditasyon 

Sorumlusu 

--- 1700 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)   

--- 02.03 

SPG 1.3.4: Web 

Sayfası Ziyaretçi 

Sayısı 

5000 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
--- 6160 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)   

--- 02.03 

 

 

 



Stratejik Amaç  A2: Üyelerimizin iş yaşamındaki sürdürülebilirliklerini sağlamak, rekabet gücünü arttırmak 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H2.1: Eğitim 

faaliyetleri 

kapsamında üyelere 

yönelik çeşitli eğitim 

programları 

gerçekleştirmek ve 

desteklemek, 

Üyelerin rekabet 

gücünü arttırmak 

üzere sektörel 

gelişimleri takip 

etmesini sağlamak, 

Üyelerimizin aidiyet 

duygusunu 

güçlendirmek 

SPG 2.1.1: 

Üyeye verilen 

eğitim sayısı  

4 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
3.000 4 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

3.000 02.10.003 

SPG 2.1.2: 

Üyelere yönelik 

etkinlik sayısı  

3 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu  
3.000 3 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

 

3.000 
02.10.003 

SPG 2.1.3: 

Üyelerin 

götürüldüğü 

fuar/kongre 

sayısı 

1 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
1000 1 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

1000 02.10.003 

SPG 2.1.4: 

Ziyaret Edilen 

Üye Sayısı  

100 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 100 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

---- 02.10.003 

SPG 2.1.5: Üye 

Memnuniyet 
92 Yıllık  

Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 92 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 
---- 02.10.003 



Stratejik Amaç  A2: Üyelerimizin iş yaşamındaki sürdürülebilirliklerini sağlamak, rekabet gücünü arttırmak 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

Anket Puanı    Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

 

 

Stratejik Amaç  A2: Üyelerimizin iş yaşamındaki sürdürülebilirliklerini sağlamak, rekabet gücünü arttırmak 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H2.2:  Güneş 

enerjisi sistemleri 

(GES) ile ilgili 

bilgilendirme 

toplantılarının 

organize edilmesi, 

toplantı tarihleri ve 

içeriklerinin 

üyelere bildirilmesi  

SPG 2.2.1: 

Üyelerle 

gerçekleştirilen 

bilgilendirme 

toplantısı sayısı 

2 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 2 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    ----  ---- 

 

 

 



Stratejik Amaç  A2: Üyelerimizin iş yaşamındaki sürdürülebilirliklerini sağlamak, rekabet gücünü arttırmak 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H2.3:  

Bilgilendirme 

toplantıları 

sonucunda GES 

kurulumu yapmak 

isteyen üyelere 

danışmanlık 

hizmeti almalarının 

sağlanması, 

Yenilenebilir GES 

ile üyelerimizin 

üretim 

maliyetlerinin 

azaltılması 

SPG 2.3.1: GES 

danışmanlık 

toplantısı sayısı 

2 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 2 

x Gerçekleşti 

   Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

----  ---- 

SPG 2.3.2:  

GES kurulumu 

yaptıracak üye 

sayısı 

38 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 38 

 x Gerçekleşti 

  Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

----  ---- 

SPG 2.3.3: 

Organize Sanayi 

Bölgesinde GES 

kurulumu 

yaptıracak üye 

sayısı 

25 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 5 

 Gerçekleşti 

 x Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

----  ---- 

 

 

 

 

 



Stratejik Amaç  A2: Üyelerimizin iş yaşamındaki sürdürülebilirliklerini sağlamak, rekabet gücünü arttırmak 

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H2.4:  Çumra 

Belediyesi ile 

birlikte OSB 

altyapısının 

oluşturulması ve 

OSB’de parsellerin 

kısa sürede 

dağıtımının 

yapılması  

SPG 2.4.1: 

OSB’de iş yeri 

olan üye sayısı 

150 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
500 40 

 Gerçekleşti 

 x Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

500  02.10.002 

SPG 2.4.2: 

Merkez 

adresleri Çumra 

dışında olan 

işyerlerinin 

Merkezlerinin 

Çumra’ya 

taşınması ve 

Odamıza üye 

olması ve 

Odamıza 

munzam aidat 

ödemesi  

20 Yıllık 
Akreditasyon 

Sorumlusu 
---- 6 

 Gerçekleşti 

 x Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

----  02.10.002 

 

 

 



Stratejik Amaç  A3: Sosyal Sorumluluk  

Stratejik Hedef 
Performans 

Göstergesi 

Per. 

Hedefi  
Termin Sorumlu 

Maliyet 

(TL) 
Gerçekleşen Sonuç 

Gerçekleşen 

Maliyet (TL) / % 

FASIL NO 

H3.1: İlçenin TOBB 

desteği ile modern 

bir okul kazanması  

SPG 3.1.1: Okul 

talebinin 

onaylanması 

---- ---- Genel Sekreter ---- ---- 
 x Gerçekleşti 

           ---- 
---- ---- 

SPG 3.1.2: 

Okulun 

yapımına 

başlanması 

1 Yıllık Genel Sekreter ---- 1  

 x Gerçekleşti 

 Gerçekleşmedi 

   Termin gelmedi          

(devam ediyor)    

----  ---- 

 

 

 

 



HEDEF / SÜREÇ/ AKSİYON PERFORMANS KRİTERLERİ İZLEME FORMU  

S. NO 
SÜREÇ 

ADI 

PERFORMANS 

KRİTERİ 

PER. 

HEDEFİ 

STRATEJİK  

AMAÇ-HEDEF - 

KAYNAK 

TAKİP 

METODU 

/KAYIT 

SORUMLUSU 

TAKİP PERİYODU (AYLAR ) SONUÇ 

1.DÖNEM 2.DÖNEM 3.DÖNE

M 4.DÖNEM 

1
 D

Ö
N

E
M

 

2
 D

Ö
N

E
M

 

3
 D

Ö
N

E
M

 

4
 D

Ö
N

E
M

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
ÜST 

YÖNETĠM 

Alınan kararların 

zamanında uygulanma 

oranı 

% 100 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

 

TOPLANTI 

KAYITLARI 

YKB 

Genel Sekreter 

Akr. Sor. 

     X      X - 

% 100 

ULAġIL

DI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

Yönetim toplantı katılım 

oranı 
% 90      X      X - 

% 

100UL

AġILDI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

Meclis toplantı katılım 

oranı 
% 90      X      X - 

% 

100UL

AġILDI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

AĠK katılım oranı % 95      X      X - 

% 

100UL

AġILDI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

2 

ĠNSAN 

KAYNAKL

ARI 

Personel Eğitim Planı 

gerçekleĢme oranı 
% 100 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

EĞĠTĠM 

KAYITLARI VE 

ANKET 

SONUÇLARI 

Genel Sekreter 

Akr. Sor. 

     X      X - 

% 

100UL

AġILDI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

Personel anketi 

memnuniyet puanı 
% 85      X      X - 

% 

100UL

AġILDI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 



güçlendirmek. 

H1.1: ÇalıĢanların 

motivasyonu ve 

kurumsal bağlılığı 

ile kiĢisel ve 

mesleki becerilerini 

güçlendirmek 

3 

ÜYE 

ĠġLEMLER

Ġ 

Etkinlik katılım oranı 
% 75 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

A2: Üyelerimizin iĢ 

yaĢamındaki 

sürdürülebilirliklerin

i sağlamak, rekabet 

gücünü artırmak 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

 H2.1: Eğitim 

faaliyetleri 

kapsamında 

üyelere yönelik 

çeĢitli eğitim 

programları 

gerçekleĢtirmek 

EĞĠTĠM 

KAYITLARI VE 

ANKET 

SONUÇLARI 

Genel Sekreter 

Akr. Sor. 

           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

Eğitim katılım oranı 
% 75 

           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

Eğitim memnuniyet 

puanı % 80 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

Etkinlik memnuniyet 

planı % 80 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

4 
SATINAL

MA 

Yetersiz çıkan tedarikçi 

oranı 0 Adet 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

SATINALMA VE 

TEDARĠKÇĠ 

KAYITLARI 

Genel Sekreter 

Akr. Sor. 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 



kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

5 
BASIN 

ĠLETĠġĠM  

Basında çıkan haber 

sayısı 18 adet 

A2: Üyelerimizin iĢ 

yaĢamındaki 

sürdürülebilirliklerin

i sağlamak, rekabet 

gücünü artırmak  

H1.3: Odamızın 

tanınırlığını 

arttırmak 

YAZILI VE 

GÖRSEL 

KAYITLAR 

Basın ĠletiĢim 

Görevlisi 

           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

Facebook sayfası beğeni 

sayısı 120 adet 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

6 
GERĠ 

BESLEME 

Personel memnuniyet 

anketi puanı % 85 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

ANKETLER 

Genel Sekreter 

Akr. Sor 

           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

Üye memnuniyet anketi 

puanı % 92 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

7 
TĠCARET 

SĠCĠL 

Ticaret Sicil ile ilgili tespit 

edilen uygunsuzluk 

sayısı 
0 adet 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

TĠCARET SĠCĠL 

KAYITLARI VE 

RAPORLAR 

Ticaret Sicil 

Müdürü 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 



kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

8 Oda Sicil 

Oda Sicil ile ilgili tespit 

edilen uygunsuzluk 

sayısı 
0 adet 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

ODA SĠCĠL 

KAYITLARI 

Oda Sicil 

Memuru 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

9 

POLĠTĠKA 

VE 

TEMSĠL 

SÜRECĠ 

BaĢlatılan lobi sayısı 
3 adet 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek. 

ANKETLER, 

EĞĠTĠM VE 

TOPLANTI 

KAYITLARI 

Genel Sekreter 

Akr. Sor 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 



H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

10 ÜYELĠK 

Üyelik ile ilgili tespit 

edilen uygunsuzluk 

sayısı 
0 adet 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek.  

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak 

ÜYELĠK  

KAYITLARI 

Genel Sekreter 

Akr. Sor 
           X - - - 

% 100 

ULAġIL

DI 

11 ġĠKAYET 

Termin süresinde 

çözülen Ģikayet oranını 

arttırmak 

Min %85 

A1: Stratejik 

yönetim anlayıĢı ile 

etkin ve verimli 

hizmet sunabilmek 

amacıyla kurumsal 

kapasitenin 

geliĢimini 

sürdürmek, 

çalıĢanların bilgi ve 

becerilerini 

arttırmak ve 

kurumsal bağlılığını 

güçlendirmek.  

H1.2: Stratejik 

yönetim anlayıĢı 

oluĢturmak  

ġĠKAYET VE 

UYGUNSUZLUK 

KAYITLARI 

Genel Sekreter 

Akr. Sor 

     X      X - 

% 

100 

ULAġIL

DI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

DıĢ kanallara sevk edilen 

Ģikayet oranını azaltmak 0 adet 
     X      X - 

% 

100 

ULAġIL

DI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

ġikayet Yönetimi Süreci 

memnuniyet anketi 

puanını arttırmak 
Min %85 

     X      X - 

% 

100 

ULAġI

LDI 

- 

% 100 

ULAġIL

DI 

 

 



2023 YILLIK EĞİTİM PLANI 

EĞİTİMİN ADI İÇ/DIŞ KATILIMCILAR 
EĞİTİMİ VERECEK 

ŞAHIS/KURULUŞ 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
R

A
N

 

TE
M

M
U

Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

GERÇEKLEŞME 

DURUMU 

(TARİH) 

TOBB AKREDİTASYON EĞİTİMİ D TÜM PERSONEL NESLİHAN DİKİCİ 

  X                     09.02.2023 

    X                   09.03.2023 

          X             08.06.2023 

            X           13.07.2023 

ISO 9001 TEMEL EĞİTİMİ D TÜM PERSONEL NESLİHAN DİKİCİ     X                   09.03.2023 

ISO 9001 DOKÜMANTASYON EĞİTİMİ D TÜM PERSONEL NESLİHAN DİKİCİ X                       26.01.2023 

POLİTİKA, MİSYON, VİZYON D TÜM PERSONEL NESLİHAN DİKİCİ       X                 13.04.2023 

ISO 10002 TEMEL EĞİTİMİ VE ŞİKAYET 

POLİTİKASI 
D TÜM PERSONEL NESLİHAN DİKİCİ       X                 20.04.2023 

TOBB AKREDİTASYON EĞİTİMİ D YÖNETİM NESLİHAN DİKİCİ       X                 06.04.2023 

ISO 9001 TEMEL EĞİTİMİ D YÖNETİM NESLİHAN DİKİCİ       X                 13.04.2023 

ISO 10002 TEMEL EĞİTİMİ D YÖNETİM NESLİHAN DİKİCİ       X                 20.04.2023 

İHRACAT EĞİTİMİ D GENEL FERİT MERİÇ             X           19.07.2023 

İHRACAT DESTEKLERİ EĞİTİMİ D GENEL FERİT MERİÇ             X           19.07.2023 



IPARD DESTEKLERİ D GENEL NESLİHAN DİKİCİ                 X       05.09.2023 

E-TİCARET EĞİTİMİ D GENEL FERİT MERİÇ             X           19.07.2023 

VERİ ANALİZİ EĞİTİMİ D GENEL UFUK AY               X         24.08.2023 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ D GENEL OSMAN ÜNÜVAR   X                     01.02.2023 

YALIN VE VERİMLİ ÜRETİM D GENEL 
AYHAN TUFAN 

AYAN 
            X           19.07.2023 

FUAR D GENEL TÜYAP     X                   14-18.03.2023 

 

 

 



 

 

İLETİŞİM 

 

Odamız web sayfası: https://cumratso.org.tr 

Oda tel: (0332) 447 10 66 

Faks: +90 (850) 840 10 66 

Kep Adresi: cumrato@hs01.kep.tr 

Mail: info@cumratso.org.tr 

WhatsApp No: 0 850 840 10 66 

 

Basın yoluyla duyurular,  

İlan panosu, 

Dilek & şikâyet kutusu, 

Web sitemiz güncel bilgi ve haberler ile daha fazla bilgi içerecek ve üyelere kullanım kolaylığı getirecek şekilde yenilenmekte ve sürekli 

güncellenmektedir. 


